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PIGEPROBLEMER
Det er efterhånden blevet et problem
med manglende ungdomspigebowlere.
Der er alt for få, ja, der er ikke engang
så mange, at man kan stille et unions-
hold for piger, hvis 2 melder fra, og det
er for dårligt.
Derfor spørger jeg, hvad er problemet?
Er bowling bare ikke noget for piger?
Tror piger ikke de kan lære at spille

bowling? Gør klubberne ikke nok for
pigerne, eller mangler man kvindelige
trænere?
Jeg opfordrer hermed klubberne til at
prøve at finde ud af, hvor der er
problemer, og så få gjort noget ved det,
så VI kan få nogle piger. Vi mangler
dem!

Thomas

MOMS
I oktober nr. af JBU-INFO var vist et
fotokopi af et brev fra direktoratet for
toldvæsenet.
Det fortalte i korte træk, at man er fri-
taget for moms ved salg af adgang til
sportsfaciliteter. f.eks. bowling, kegler,
golfog tennisbaner, samt svømmebade.

Dette gælder enten de er private eller
offentligt drevne.
Dette var en dejlig endelig afslutning
på dette problem, som kunne været
blevet vor sports endeligt.

Ih

sportspub & restaurant
Jernbanegade 17.5000 Odense C - Tlf. (09) 118244

De bedste tider - er måltiderne!
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NEWS
ÅBENT HUS
FBwU, og bowlinghallen har igen af-
holdt åbent hus. Trods bevågenhed fra
presse og radio, blev det hele lidt af en
mat afføre. Ungdommen mødte meget
pænt frem, men så er alt også sagt.
Det ville nok være smart om unionen
fandt nye veje at gå, for at skærpe in-
teressen hos folk.

Ærboe

KONKURRENCE
Er du kreativ og har du fantasi - så læs
videre.
Unionen skal bruge et logo til medal-
jerne i Danmarksserien, divisionen og
andre rækker, der er fælles med iv-
derne.
Logoet skal omhandle JBU og FBwU.
Præmien er en flaske rødvin - den nye
Primure - personlig hentet i Frankrig
af Troels Funder.
Har du en ide, så send forslaget til
FBwU's bestyrelse.

AFGANG I UTIDE
Ole Wie har pludselig og uvist af hvil-
ken grund forladt seniorudvalget.
Hvem der skal afløse ham, er ved re-
daktionens afslutning endnu ikke
kendt. Suppleanterne er Ingelise Lar-
sen, BCM, Søren Sørensen, Sirius, og
Grethe Nielsen, Top 10 - valgt i
nævnte rækkefølge.

Ærboe

EFTERL YSNING
Tusch-pennene, der bruges til over-
head, forsvinder, og dem der ikke for-
svinder tørrer ud, fordi hætterne ikke
bliver sat på.
Pas bedre på pennene, de er temmelig
dyre, og det er nu engang os selv, der
skal betale.

Fyns
Bowling
union

SKADE LIV

Kgl. Brand
Ole Wennevold
Assurandør

09-118089
Vestergade 15.Flakhaven
5000 Orlense C



FBwU MØDE

Fyns Bowling Union havde den 29.
okto. 85 indkaldt til et møde med
klub repræsentanter. Her skulle drøftes
en del tanker, som klubberne havde,
og noget mere orienterende fra FBwU.
Klubberne var repræsenteret af 17
personer fra 10 klubber, hvilket viser
en betydelig interesse for sådanne ar-
rangementer.
Henning Esbensen blev valgt til møde-
leder. Dette var dog en overkommelig
opgave, som han også løste upåklage-
ligt. John Wørny startede med et par
små oplysninger. Dansk Idrætsfor-
bund havde indbudt 4 ungdomsledere
til et ungdomsseminar. Ved henven-
delse til John vil han give nærmere op-
lysninger til personer, der kunne have
lyst. Der var dog noget med et aldersk-
rav. Det blev nævnt Bowling Intern.
Dette glimrende blad, som ledere kan
have stor glæde og gavn af at læse, er et
officielt blad fra DBwF, hvor forbun-
det offentliggør de ting, de måtte ønske
at udsprede til landets bowlere. Det vil
i realiteten sige, at hvis der i dette blad
står, sådan og sådan skal man gøre, så
er det offentliggjort, og derefter haver
man sig at rette. Det er ingen und-
skyldning ikke at have læst dette. Sam-
tidig blev det slået fast, at tavlen ikke
er et officielt meddelelsesorgan for
FBwU.
På Bolbro skole, som skal gøres til et
Idrættens hus, bl.a. var det måske en
tanke at FBwU kunne fa et kontor, da
det kniber meget med pladsen her i
hallen. Der var også en chance for det
gamle hus på den anden side af gaden,
som måske bliver frit, da den ene part
påtænker noget andet, og så bliver den
ene halvdel fri, men det vil formanden
undersøge.
Kai Brinck, Sirius, kommenterede sit

indlæg i sidste nr. af Hønsebowleren.
Det kom der en god snak ud af, hvor
mange var uenige med Kai. Et af argu-
menterne var, at man så mest på det
økonomiske og meget lidt på det
sportslige. Men tanken var da interes-
sant.
Hvor talen nu var ungdom, tog Helge
Andersen ordet for et par bemærknin-
ger. Der var spørgsmål om det ekster-
ne samarbejde med JBU, som ikke al-
tid var tilfredsstillende. Det opstår ved
at det kniber med ungdom i JBU, vi
har da også færre idag end tidligere. Så
man bliver nok nødt til at droppe
unionskampene til næste år. Det var et
trist resultat, men hvorfor er det kom-
met så vidt? En af grundene kan være
at vi ikke er dygtige nok til at få unge
mennesker indog så holde på dem. En
anden som også er ret afgørende, er en
manglende opbakning og forståelse fra
DBwF's side vedr. videreuddannelse af
instruktører. Hvis de ikke får en vide-
regående og opfølgende uddannelse,
som skal koordineres fra forbundet, så
bliver vi netop ikke dygtige nok. Det
kan være et af midlerne til at få skuden
vendt med hensyn til ungdom. Man
må aldrig stagnere, hverken som in-
struktør eller som leder, det vil altid
give tilbagegang.
Der skulle måske også være mere soli-
daritet fra de klubber, som ingen ung-
domsafdelinger har, da ungdom er en
stor økonomisk belastning.
Det var måske en tanke at dyrke lidt?
Noget meget positivt blev da, at der
var stor enighed om at FBwU skulle
nedsætte et udvalg til drøftelse af ung-
domsarbejdet i fremtiden. Til lykke

Fortsættes næste side.



med dette, håber I får en bunke gode
ideer med vide perspektiver.
Troels Funder kommenterede senior-
udvalgets oplæg til er: ændring af
turneringen. Her var debatten også liv-
lig, og man søgte mange spørgsmål
besvaret, som ikke kunne lade sig gøre.
Man blev enige om at vente med at
tage endelig stilling til der var frem-
kommet en redegørelse over de økono-
miske konsekvenser en omlægning vil
påføre klubberne. Det med slutspillet
var ikke just flertallets livret, man
søgte en dybere mening med dette,
men fandt den ikke, så det må være
andre, der finder dette spil fordelagtigt.
Ændring af afviklingen af DM blev
også drøftet. Som man havde afviklet
finalen i 1984 efter Petterson systemet
var alle positivt stemt for, det kneb
mere med den måde man skulle kvali-
ficere sig på. Der var både for og imod,
nogen egentlig fandt man ikke frem til.

KØRSELSTILSKUD
Her kom noget mere POSItIvt, man
skulle næsten tro de søgte genvalg. Det
minder en del om valgflæsk, og så bli-
ver det en realitet. Unionen har beslut-
tet at yde et kørselstilskud på 0,60
kr./km til seniorhold, som skal spille
kampe udenøs. Tilskuddet gælder med
tilbagevirkende kraft fra sæsonstart.
FBwU's kasserer Tove Esbensen ind-
skærpede, at hvis en klub ikke stillede
et hold til en kamp, skal kampafgiften
betales, hvis dette ikke er sket inden
næste turneringskamp kan holdet ikke
stille op.

LEDERKURSUS
Unionen havde gjort sig nogle tanker
vedr.lederkursus. Der var flere måder
at gøre dette på. Man kunne afholde
dette over en week-end på Æro, som
tidligere. Der kunne også lavet et Cl

sted i byen over en week-end, for at
gøre dette billigere. Men den ide der
vandt størst interesse var at afholde en
række separatkurser på hverdagsafte-
ner, med forskellige emner.
Generalforsamlinger, ordstyrer, leder,
økonomi, sekretær osv.
7 klubber af de fremmødte kunne på
forhånd sige, at de ville sende medlem-
mer til disse. Unionen ville arbejde vi-
dere med dette.

TURNERING I LAVE RÆKKER
Man talte om at ændre turneringen så
den evt. kunne være halvårlig. Man
kunne også starte på et senere tids-
punkt f.eks. oktober for hold i Mix og
Serie 2. Dette kunne måske gavne lidt
på det problem, med medlemstal på
det tidspunkt, hvor man melder hold
til, og så medlemstallet på tidspunktet
hvor turneringen starter. Seniorlede-
ren tog tanken med sig, og ville forsøge
at finde en venlig løsning.
Der var en mængde spændende ting,
der var på dagsordenen denne aften og
med den gennemgående positive stem-
ning, der rådede i alle debatterne, teg-
ner det godt for fremtiden.

Ih

Gamle Jensine havde mistet sin
mand. Og gamle Jocum kom på be-
søg.
- Nu kan jeg snart ikke mere! sagde
Jensine.
-Ja, ja da, men jeg kommer for at
trøste dig, svarede Jocum.
- Nå, så lad os komme igang, mens
jeg endnu kan, sagde Jensine.



turnerings
NYT

HERRER 2. DIV.
Efter 6 runder ligger Sirius på 8. plad-
sen, eller omvendt kan man sige, at de
ligger på 3. sidstepladsen. Sirius har 20
p., men de mellemste hold i rækken
har ikke ret mange flere, så hvis de kan
overvinde· deres nuværende krise, er
der helt afgjort mange flere p. i Sirius.

DAMER 2. DIV.
Brasilia rykkede et par pladser ned ef-
ter de sidste par runder, men de skal
nok komme igen. Top 10 følger lige ef-
ter på 5. pladsen,' men med 6 p
mindre. BeM deler sidstepladsen med
Top 5 med 14 p.

HERRER DS:
Smut ligner nu helt afgjort et 2. div.
hold fra næste sæson af, de fører suve-
rænt med 42 p. for 6 kampe. De har
altså kun sat 6 p til i hele denne sæson.
Nr. 21 er OBwK, men med 10 p
mindre, nr. 3 er Top 10 med 26 p, så
det ligner en fynsk dominans i DS.

DAMER DS:
OBwK er godt med på 3. pladsen kun
4 p efter det førende hold, Top 10 lig-
ger på 4. pladsen og er heller ikke helt
tabt af feltet. Smut Fraugde og Sam-
bowl deler de sidste 3 pladser.

HERRER S 1:
Efter snit og point at dømme, bliver
det en kamp imellem Sambowl, HPI
og BCM, de andre hold har et klart
ringere snit, så hvis de skal gøre sig
nogle forhåbninger, skal de til at
stramme sig lidt op.

DAMER S 1:
TBC fører med 24 p, Top 10 ligger lige
efter med 22 p.vnr. 3 er OBwK, disse 3
hold har en kamp mere end de øvrige
BCM slutter med 4 p.

HERRER S 2:
Denne række ser ud til at blive utrolig
spændende, pointene og snittet ligger
meget lige, så mon ikke der bliver
spænding på i de sidste par kampe,
denne række bliver i hvert tilfælde
ikke afgjort før det sidste slag er slået.
MIXRÆKKE:
Sambowl må ligne vinderen af denne
række, da holdet efter 4 runder fører
med 10 p foran nr. 2, som er Peb,
Sambowl har i øvrigt max p 32.
Svendborg besætter sidstepladsen med
8 p.

MINITERIA

Alt indenfor

GRILL
• Grill-kyllinger
• Pommes frites

• Pølser
• Forårsruller
• Bøfsandwich

• Burgere
• Dessertis
• Konfekture
• Sodavand

• Vin
• Pilsner

Så let er det - drej 181112

ABNINGSTIDER:
Søndag·Fredag kl. 11,00-23,00
Lørdag kl. 11,00- 20,00

BANEVÆNGET - NÆSBY- TLF.181112



Sidste Stævne

Klubmesterpoka-
len 1985
Klubmesterskabet 1985 blev vundet af
Top lO. Top 10 blev repræsenteret af
. Heidi Benneke og Henning Espensen,
der i alt lavede 3352 kegler (186).

På andenpladsen kom Smut, der blev
repræsenteret af Charlotte Lenskjold
og Morten Pedersen, der i alt lavede
3056 kegler (169). På tredjepladsen
kom sidste års vindere Brasilia, der
blev repræsenteret af Esther Hansen
og Jørgen Kaas Larsen, der i alt lavede
3298 (183).
Klubmesterpokalen 1985 blev kende-
tegnet af fremragende spil for begge
køns vedkommende, samt at de repek-
tive klubmestre stillede op denne gang.

S. u.s.

Vinderparret 1985, Heidi Benneke og Henning Esbensen. Top 10.

SMEDIE- OG AUTOVÆRKSTED
REPARATIONS- OG SERVICEVÆRKSTED

FOR ENTREPRENØRMATERIEL

ROERSlIEDEN ApS
v/Frank JeDlen
ROERSVE' 6 . 5000 ODENSEC . TLF. (09) 12 23 81



BCMSTÆVNE mindre end 680. 3. pladsen blev besat
af Bjarne Hansen, Sambowl, med en
ned rykket på 299. Alle tre fik et gave-
kort til Center Sport. Herefter var der
frit valg af præmier til de næste 27 på
listen.
BCM siger tak til alle deltagerne og på
gensyn.

Det blev igen i år en week-end med
spænding og masser af præmier.
Isa Andersen fra Top 10 lå længe i
spidsen med en 300 nedrykket og en
total score på 481, men måtte-til sidst
se sig overhalet af Svend Arup, BCM,
der lavede en totalscore på ikke Ærboe

Vinderne, Isa Andersen, Svend Arup, Bjarne Hansen.

o D E N S E V I N H A N D E L A/S

KONGENSGADE 64-68 TELEFON 124620

5000 ODENSE C

Egen Import .f
orlgln.1 vi" og apirhutI



SIRlUS JUBILÆUMS STÆVNE
Sirius Bowlingklub indbyder i anledning af klubbens 10 års fødselsdag
hermed til Danmarks største præmiestævne:

TULlPOPEN
Stævnet finder sted i Odense Bowlinghal den 17., 18. og 19. jan. 1986

Propositioner
Der spilles 4 serier AM. Stævnet afvikles i en række med handicap.
Handicap: HERRER DAMER

A (185-300) O A (175-300) 5
B(l75-184)5 B(l60-174)10
C-D (0-174) 10 C-D (0-159) 15
pr. serie. Gælder også i finalerne.

De 16 højeste incl. handicap går videre til finalerne. I finalerne spilles 2
serier AM efter cup-system. Nr. I spiller imod nr. 16, nr. 2 spiller imod
nr. 15, osv. De 8 tabere er slået ud, medens de 8 vindere går videre til
næste runde. Der fortsættes på samme facon, indtil den endelige vinder er
fundet. Som det kan ses, garanteres der præmier til alle finalisterne.
Det er tilladt at forhåndstilmelde sig til 2 starter. Accept på anden start gi-
ves kun, hvis plads haves. Endvidere er det tilladt under selve stævnet,
også kun hvis der er plads, at spille en start mere, men kun hvis man er
forhåndstilmeldt til den første start.
Ingen kan starte mere end 2 gange
Der kan ikke spilles 2 gange søndag den 19. jan. Finalerne er gratis og spil-
les på overhead. Reglementeret klubdragt anvendes. Deltagerne skal frem-
vise gyldig licenskort. Stævneledelsen afgør evt. tvivlsspørgsmål. Præmie-
overrækkelse sker efter finalen.
Præmier: nr. 16-9 kr. 500 til hver

nr. 8-5 kr. 1000 til hver
nr. 4-3 kr. 1500 til hver

nr. 2 kr. 5000
nr. I kr. 15000

Det hidtil største stævne i Danmark har været på kr. 8.000 til vinderen.
Startgebyr: kr. 100,- pr. start.
Starttider: Fredag den 17.jan. kl. 18.00-19.30-21.00

Lørdag den 18.jan. kl. 10.00-11.30-13.00-15.00-16.30
Søndag den 19.jan. kl. 10.00-11.30
Ottendedelsfinalen start kl. 14.00
Kvartfinalen start kl. 15.00
Semifinalen start kl. 16.00
Finalen start kl. 17.00

Søndag den 19. jan. er forbeholdt udenbys spillere. Tilmeldingslisterne
skal være os i hænde senest den 20. dec. 1985. Startlister forventes udsendt
den 6. jan. 1986.
Tilmelding til: Kaj Brink

Præstegårdsvænget 40
5210 Odense NV
Tlf. (09) 139161

Troels Funder
østre Stationsvej 40 a
5000 Odense C
Tlf. (09) 12 49 44

Støt bowlingsporten på FYN, mød op.



UnGDOm
liden

Ungdomsspiller vinder i
Svendborgstævnet
Kenneth Hansen, Brasilia, var en
suveræn vinder af Svendborg Combi
stævne. Drengen spillede simpelthen
som en verdensmester, 897 kegler over
4 serier. Kan man forlange mere, hvor
mange voksne har prøvet små 900 på
4 serier. Vi er nogle stykker, der blever
nød til at se op til knægten. Kenneth Hansen. Brasi/ia.

UNGDOMSBAROMETER

YNGLINGE, DRENGE:
Thomas Gunnarson, OBwK 779
Jan Petterson, OBwK 746
Henrik Niirnberg, OBwK 730

JUNIOR, DRENGE:
Thomas Hansen, Top 10 860
Kennet Hansen, Brasilia 751
Steen Rasmussen, Brasilia 747

PUSLINGE, DRENGE:
Morten Andersen, Fraugde 526
Jacob Andersen, Fraugde 526
Brian Christensen. Sirius 511

PIGER:
Marianne Staszak, Fraugde 757
Lene Nielsen. Brasilia . . . . . 669
Lene Korsgård. Top 10 . . . . . . .. 658

PIGER:
Charlotte Staszak. Fraugde 583
Helle Nielsen. Sirius ·H4



FBwU ungdom til unions-
kamp
Ungdomsudvalget har udtaget ung-
domsspillere til unionskampene 1
Silkeborg i week-enden den 29/11 -
1/1285.

Pokalturnering
Den 7. dec. afvikles l. runde ynglinge.
Puds- OBwK, Top 10 - Trekanten.
Junior: Brasilia oversidder.

Puslinge: Mix
Marten Andersen, Fraugde
Bjarne Petersen, Fraugde
Søren Aarnnan, Smut
Frank Rasmussen, Brasilia
Jack Kristensen, Sirius
Michael Geetsrna, Sirius.

Ynglinge: Piger
Marianne Staszak, Fraugde
Lene Nielsen, Brasilia
Charlotte Højkilde, Smut
Charlotte Olesen, Top 10
Lene Krogsgård, Top ID
Anne-Mette Lange, OBwK

Junior: Drenge
Thomas Hansen, Top 10
Kenneth Hansen, Brasilia
Jesper Klavsen, Brasilia
Carsten Hansen, Brasilia
Jesper Pedersen, Top 10
Jan Biltoft, OBwK

Ynglinge: Drenge
Thomas Gunnarsen, OBwK
Steen Rasmussen, Brasilia
Jan Jørgensen, Fraugde
Michael Mikkelsen, Smut
Jan Petterson, OBwK
Henrik Nurnberg, OBwK

- God kamp venner.'

Gør Deres økonomi
lettere med

Budget -Service

T:' DEN DANSKE BANK



SENIORBAROMETER

HERRER:
Thomas Buch, Sirius 826
Jan Andersen, Brasilia 825
Torben Hansen, OBwK 824
Tommy Jensen, Smut 823
Johnny Jørgensen, OBwK 814
Søren Sørensen, Sirius 809
Morten Pedersen, Smut 806
Dennis Steffensen, Sirius 802
Lars Lindbjerg, Smut 798
Ole Wie, Sirius 794

Pokalturneringen
I Herning var Smut på besøg, og slog
det pæne resultat, 2835, men tabte til
Stjernen 67, som slog 2945.
Top 10 var i Århus og mødte Sharks,
som vandt med 2850, Top 10 slog
2666. I Odense blev følgende tre
kampe afviklet:
OBwK - Viking. . . 2737-2533
BCM - Trekanten 2596-2675
HPI - Brasilia . . . . . . . . .. 2425-2592

DAMER:
Marianne Hansen, TBC 788
Esther Hansen, Brasilia 787
Ingelise Hansen, TBC 774
Lis Larsen, Brasilia 766
Ingelise Larsen, BCM 746
Karen Pedersen, Top 10 745
Mette Nielsen, OBwK 734
Lilian Andersen, Top 10 730
Lilian Wie, Smut 730
Ulla Blichfeldt, Top 10 729
Rigmor Hansen, Brasilia 729

I Ålborg spilles den 30. nov. nogle ud-
satte kampe, Herrer:
Cimberer - Sirius.
Stenhuset - Sambowl.
Damer:
Stenhuset - OBwK.
2. runde spiller følgende fynske herre-
hold.
OBwK- Puds.
Twenty Five - Brasilia.

STØT VORE' ANNONCØRER
DE STØTTER OS

rRestaUl'ant
O

"TARNET"
Rugårdsvej 60, Odense, tlf. 12 08 90

HUSK! VI HAR DINER TRANSPORTABLE.



I-
Prof.-opvisning
Ikke mindre end 12 af Amerikas prof-
bowlere er i Paris mellem 15.-22. dec.
De giver en række opvisningskampe.
Hvis du kort før jul er i nærheden, be-
nyt dig af chancen, det er ikke ofte så-
danne er i Europa.

*
Krigsspil
Der skal nu kæmpes på flere fronter af
irakerne. For nylig fik landet sine
første bowlingbaner. 6 baner i bagdag
skal skabe interesse for bowling i lan-
det.

Pengespil
US-proffen Mike Aulby er nr. 1 på li-
sten over indspillede $ i året. 153.700
dollars (1.475.000 kr.) blev det til. Pe-
ter Weber nr. 2 med 137.856 $ og
Wayne Webb nr. 3 med 123.333.
Bedste udlænding blev venezuelaneren
Amleto Monacelli på en 15. plads
med 50.703 $. Vore svenske venners
spillende proff. Mats Karlsson, som i
øvrigt tager over igen, indspillede
26.200 $ og kom på en 35. plads.

EU spillere stopper
Flere af Europas topsspillere stopper
med de store landskampsopgaver. Vor
egen Birgitte Lund-Jensen, Irene Gro-
nert, Hollands, samt de to englændere
Meg. Shaw og NeviIIe Robinsen.

Ib

Ballmaster!
Det 16. internationale Ballmaster-
turnering spilles som sædvane i ugen
1.-4. jan 1986. Semifinalen og finalen
søndag 5. jan. Præmiesummen er
90.000 FiM og foregår i Finland.

Ib Ib

*

Ib

Svensk barometer
Det svenske seniorbarometer for
turneringskampe føres af Tony Rosen-
quist, 218, Ove Honasson, 214, An-
ders Sandstrøm, 204, og Gøran Carls-
son 200.
Damer: Åsa Larsson, 199, Lena Sul-
kanen, 197, Silvana Bacconi, 194.

I h - Det var bare ham den sure nedenunder igen ...



mærke da'e

Flaget til tops for 2 IO'ere. Den 6. de-
cember runder Bodil Rudolpsen det
skarpe hjørne, tæt forfulgt af Henning
Nielsen den 12. december. Til lykke
til jer begge.

Kvinder påstår, at de er smartere end
mænd men har du nogensinde set en
herreskjorte, der skal knappes i ryg-
gen.

Avisen skrev at Petersen var gået ind
til den evige hvile, men de skrev ikke
noget firmanavn.

De kan sige hvad de vil om Napoleon,
men han lavede nogle gode kager.

Først skabte Gud manden, så skabte
Gud kvinden, og hun har skabt sig lige
siden.

SIDSTE NYT!

Som afløser for Ole Wie er Ingelise Lar-
sen, BCM indtrådt i seniorudvalget.

REDAKTION

Villy Hansen (ansh.) .... 12 2703
Niels Ærboe Hansen. . .. 17 3001
Ib Hansen. . . . . . . . . . . . .. 96 15 66
Søren Sørensen 16 26 36



HEJ

ODENSE

BOWLJ: NGHA L

ØNSKER FORTSAT SKUB
I KUGLERNE

Hallens åbningstider:
Mandag. . . . . . . . . . . . . . . .. klo 10 - 23
Tirsdag. . . . . . . . . . . . . . . .. klo 15 - 23
Onsdag. . . . . . . . . . . . . . . .. klo 15 - 23
Torsdag klo 10 - 23
Fredag kl. 15 - 23
Lørdag klo 10 - 18
Søndag kl. 10 - 18
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"" Oclef\SeDaglig leder:
HELGE ANDERSEN

VISSENBJERG TAVK·(09)"7 2. 25


